At quid nobis optatius potuit evenire? Quod omen fortunis periclitantibus exitum faeliciorem sponderet aut dubiis animis spem faceret uberiorem? Unde exitium potius duceret, nova rerum series iam nobis processura, quam ab hoc die auspiciatissimi quem faustum et

¹This document was produced by the Duke Center for Studies in the Wesleyan Tradition under editorial direction of Randy L. Maddox, with the diligent assistance of Aileen F. Maddox. Last updated: October 7, 2024.

faelicem esse voluit Princeps Vobis colendissimus Vestri amantissimus. Minime limen, dum est, ne diem tam faelici notā signatum ulla a Vobis orta maestitia contaminet, maxime sperandum ut qui per Vos hodie apud Regem gratiam inivimus, novo honore ab illo affecti, Vobisque etiam quodammodo commendati, parem apud Vos gratiam obliniamus. Si Rex potentissimus nos respectaverit, vos, Maecenates Optimi, non repudiabitis. Si ille variis operosisque negotiis foris implicatus domi impeditus, nobis tamen caram impenderet, Vos non indignos existimabitis, quibus otium Vestrum tribuatis. Studium quidem laboresque Vestros iure suo sibi assumunt iuvenes academici ad omnem virtutem Vestrā Disciplinā instructi, optimarumque artium et scientiarum gloriā florentissimi. De illis quoties cogitatis, eandem voluptatem percipitis, quam capit peritus aliquis architectusque dum Domum Augustam a se ipso designatam ac fabricatam contemplatus. Quo ille gaudio perfusus Columnas suspicit iusto ordine surgentes, et eximio artificio decorata ac perpolita laquearia. Requaeramus in his, quae summa sunt, ita totus occupatus, ut inferiora quibus haec nituntur, omnino praetermittat. Vos pariter, cum Vobismet gratulemini eorum recordatione qui operā Vestrā ad famam assumpserunt, demittite paulisper animos, atque Nos respicite, quasi iacta fundamenta novi cuiusdam aedificii, Vestris demum manibus extruendi. Nolite vero splendidum aliquid in nobis aut magnificum desiderare. Levia sunt studia, et nihil splendoris prae se ferentia, quibus nos insuevimus, ita tamen levia, ut ab his pendeant, his suffalciantur ea qua sunt gravissima. Haud itaque nullo consilio veteres quidam legislatores, liberos publicā curā atque impensā alendos educandosque decreverunt. Patres inter clarissima reipublica munera habuerunt puerorum institutionem. Recte enim intellexerunt nihil laude dignum viros assecuturos, cuius non aliquem saltem usum studiis puerilibus prolibassent.

Vos etiam Viri amplissimi veniam dabitis affirmanti ab his initiis deductam his radicibus niti dignitatem atque existimationem Vestram. Interque illud arduum pueris Vobis esse susceptum quod tantā cum gloriā Viri confecistis. Ab his fontibus profluxit Tua, Vir Doctissime, multiplex eruditio, atque immensa litterarum scientia, cuius fama a Cantabrigiā Tuā exorsa extremos usque orbis Litterati terminos peragravit. Tu Phaedro fictis jocanti fabulis puer arrisisti, Te puerum delectārunt argutae Davi Terentiani fallaciae. Tu Horatium delicias tuas in sinum olim recepisti, et a teneris unguiculis amplexus es. Clementia denique infinita Tuae doctrinae atque incredibilis illum linenorum amorem iis scriptoribus debuisti, qui Tibi invicem nitorem suum puritatem et se ipsos tandem ingenii Tui lumine conservatos ac institutos debent.